福建青松股份有限公司                            关于取得计算机软件著作权登记证书的公告

 1

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2019-002

福建青松股份有限公司

关于取得计算机软件著作权登记证书的公告

一、基本情况

福建青松股份有限公司（以下简称“公司”或“青松股份”） 于近日收到

中华人民共和国国家版权局颁发的计算机软件著作权登记证书 2 项，具体情况如

下：

序

号
软件名称 证书号 著作权人

开发完成

日期

首次发

表日期

权利

取得

方式

权利

范围
登记号

1

乙酸苄酯合成

DSC 控制系统

V1.0

软著登字第

3427201 号

福建南平青松化工有限公司

福建南平龙晟香精香料有限公司

福建青松股份有限公司

2018 年 10

月 30 日
未发表

原始

取得

全部

权利
2019SR0006444

2
龙涎酮合成 DSC

控制系统 V1.0

软著登字第

3427228 号

福建南平青松化工有限公司

福建南平龙晟香精香料有限公司

福建青松股份有限公司

2018 年 10

月 30 日
未发表

原始

取得

全部

权利
2019SR0006471

公司获得两项软件著作权“乙酸苄酯合成 DCS 控制系统”、“龙涎酮合成

DCS 控制系统”。该软件是在公司原有合成用 DCS 控制系统基础上及控制系统

提供方技术支持下研发并进行合成工序优化及控制系统优化后获得的自主知识

产权，在合成控制能力，反应效率等方面都有较好的提升。

二、对公司的影响

上述计算机软件著作权的取得不会对公司目前生产经营情况产生重大影响，

但有利于公司进一步完善知识产权保护体系，发挥公司自主知识产权优势，并形

成持续创新机制，保持技术领先地位，提升公司核心竞争力。

三、备查文件

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建青松股份有限公司                            关于取得计算机软件著作权登记证书的公告

 2

1、《计算机软件著作权登记证书》。

特此公告。

福建青松股份有限公司

董事会

二〇一九年一月七日

	福建青松股份有限公司（以下简称“公司”或“青松股份”） 于近日收到中华人民共和国国家版权局颁发的计算机软件著作权登记证书2项，具体情况如下：
	公司获得两项软件著作权“乙酸苄酯合成DCS控制系统”、“龙涎酮合成DCS控制系统”。该软件是在公司原有合成用DCS控制系统基础上及控制系统提供方技术支持下研发并进行合成工序优化及控制系统优化后获得的自主知识产权，在合成控制能力，反应效率等方面都有较好的提升。